
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 02.06.2021 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

„Doplnění oplocení sportovní arény dětského hřiště v ulici Fügnerova, Bílina“ 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na služby s názvem „Doplnění oplocení sportovní arény dětského 

hřiště v ulici Fügnerova, Bílina“ si dovoluje zveřejnit doplňující informaci k výzvě.  

 
Dotaz: Po prostudování zadávací dokumentace konstatujeme, že tato neodpovídá zákonu 
č.134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, protože svým obsahem dostatečně neurčuje 
stavbu v technických, ekonomických a architektonických podrobnostech, tak, aby v nich byl 
jednoznačně vymezen předmět veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, 
technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, vzhled a jakost, a neumožňuje tak vyhotovit soupis 
stavebních prací resp. rozpočet nabídkové ceny v podobě a rozsahu specifikované v čl. 8 výzvy k 

podání nabídky. Stanovení maximální hodnoty zakázky zveřejněné ve výzvě k podání nabídky nás 
vede k domněnce, že zadavatel soupisem stavebních prací disponuje. Žádáme zadavatele o 
doplnění zadávací dokumentace o technickou specifikaci svým rozsahem a formou odpovídající 
pravidlům o zadávání veřejných zakázek a o soupis prací, který bude obsahovat položky veškerých 
prací a dodávek nutných ke kompletnímu provedení díla. 

 

Odpověď: Zadavatel k výše uvedené zakázce nedisponuje výkazem výměr. Veškerá zadávací 

dokumentace je zveřejněna v elektronickém systému E-ZAK. Zadavatel při sepisování rozsahu 
předmětu veřejné zakázky vycházel z vizualizace, která je taktéž přílohou výzvy. Jednotlivé díly 

konstrukce jsou vyspecifikovány v předmětu díla a je tedy na účastníkovi, aby dle této specifikace 

připravil svou nabídku s ohledem na zkušenosti a znalosti spojenými s výrobou a dodávkami 

obdobného charakteru a tyto zohlednil ve své cenové nabídce. 

 

V Bílině, dne 04.06.2021 

 

Zpracoval: Radek Bečvařík, technik investic II 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

 

………………………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová - starostka 

             


		2021-06-07T16:12:06+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




